
 

2024 年 7 月吉日 

お取引先各位 

ヴィードック・ジャパン株式会社 

代表取締役マッツ クラール 

 

代表取締役変更に伴う契約書等の読み替えについて 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 この度、弊社では、2024 年７月 1 日をもって下記のとおり代表取締役を変更いたしました。 

 ご締結済みの契約書等につきましては、変更事項を読み替えた上で有効に存続させていただき

たく、ご高配のほどお願い申し上げます。 

 引き続き、これまでと変わらぬご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

2024 年 7 月 1 日付変更 

旧 新 

トーマス カポネン マッツ クラール 

 

以上 

 

（本件に関するお問合せ）事業開発部 Sales & Marketing 

TEL: 03-6690-4340 

E-mail: sm_jp@viedoc.com 


